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Ansøgning til stillingen som chef for produktion og vedligeholdelse 
 

Jeg søger nye udfordringer og søger derfor stillingen, som chef for produktion og vedligeholdelse hos 

Vejen Varmeværk. 

 

Til dagligt er jeg ansat som driftsmester i Ørsted, hvor jeg er ansvarlig for den daglige drift af kraftvar-

meproduktionen på vores anlæg, når jeg er på vagt. Derudover er det mit ansvar, at de arbejdstilladel-

ser som udstedes, er forsvarligt sikret, så vi alle kommer sikkert hjem fra arbejde.  

Mit ansættelsessted er på Esbjergværket, men gennem et års tid har jeg været udlånt til Skærbækvær-

ket, som har gennemgået en transformation til biobrændsel, med to nye flisfyrede kedler. Det har væ-

ret meget spændende og få lov, at være med til at indkøre og indtrimme et nyt produktionsanlæg, med 

de udfordringer, som det medfører.  

Generelt har jeg en stor interesse for teknik og mekanik og kunne godt tænke mig, at fordybe mig in-

denfor et specifikt felt. Netop derfor lyder jobbet hos Vejen Varmeværk spændende, da det vil kræve 

en væsentlig fordybelse i alt, hvad der har med varmeproduktions- og varmedistributions aktiviteter at 

gøre. Derudover vil jobbet indebære en faglig-,  ledelsesmæssig-,  samt personlig udvikling, hvilket til-

taler mig meget. Jeg er af den klare overbevisning, at man altid kan forbedre- og dygtiggøre sig og 

netop ledelsesdelen af jobbet, er noget som jeg sigter efter, i næste del af min karriere.  

Tidligere har jeg arbejdet indenfor Olie & Gas industrien, hvor jeg gennem min stilling som Mainte-

nance Engineer i Rambøll, agerede som rådgiver indenfor vedligehold til operatørerne i den danske 

sektor af Nordsøen. Derudover var jeg udlånt et halvt års tid til Mærsk Oil, hvor jeg sad som konsulent 

for roterende udstyr (pumper, turbiner, generatorer).   

Inden jeg gik i land, sejlede jeg som Maskinmester i handelsflåden, så jeg er vant til selv at løse kon-

krete problemstillinger, i samarbejde med de kollegaer, der er til rådighed. Jeg mener selv dette er et 

plus, da man på den måde er nødsaget til, at tænke sig frem til løsninger. Samtidigt har arbejdet på 

skibene givet mig den håndværksmæssige erfaring, da vi er vant til selv at have ”hands-on”. 

 

Privat er jeg bosiddende i Vejen, med min kone, Mette, samt vores to fælles børn, Klara & William. Som 

person er jeg meget socialt anlagt og værdsætter, at dele fritiden med min familie og venner. Derud-

over kan jeg godt lide at være aktiv og udfordre mig selv. For tiden er det løb og fitness jeg dyrker og 

tager gerne en ferie, hvis chancen byder sig. 

 

Jeg ser frem til at høre fra jer, og står selvfølgelig til rådighed med yderligere information, hvis i skulle 

ønske det. 

 

Med venlig hilsen 

Karsten Konge Poulsen 
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